
Contacto

Teléfono +34 976482345
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0327/00002323E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: am basado fungible lote 2 M. construcción jaimeI

am basado fungible lote 2 M. construcción jaimeIDescripción 
Valor estimado del contrato 6.611,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Basado mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

VALENCIA SUR SL
NIF B46255246
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.611,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación

Motivación Basado mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

am basado fungible lote 2 M. construcción jaimeI
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TZ9CDNNS1s7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2023/ETSAE0327/00001368L/002L
Objeto lote 2, construccion
Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Lote/Descripción 002L - lote 2, construccion

ID 0000013547912 |  2024-000659324 | Mon, 17 Jun 2024 13:37:10:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159596731253311102324027264262468924589 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TZ9CDNNS1s7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

